ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023    № 837-ПА

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа
Долгопрудный от 30.12.2022 № 888-ПА
«О создании Конкурсной комиссии по

организации и проведению ежегодного конкурса

«Высший пилотаж» на территории городского округа

Долгопрудный  Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Долгопрудный от 30.12.2022 № 888-ПА «О создании Конкурсной комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса «Высший пилотаж» на территории городского округа Долгопрудный Московской области» (далее – постановление) изменение, изложив приложение «Состав Конкурсной комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса «Высший пилотаж» на территории городского округа Долгопрудный Московской области» к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.

3. Настоящее      постановление      вступает     в     силу     с     момента     его
подписания.

4. Контроль   за   исполнением   настоящего    постановления   возложить   на
Шарибзянову М.А. - заместителя главы администрации – начальника Управления делами.
Глава городского округа

В.Ю. Юдин

Приложение
к постановлению администрации

городского округа Долгопрудный
                                 от 29.12.2023    № 837-ПА

Состав

Конкурсной комиссии по организации и проведению ежегодного

конкурса «Высший пилотаж» на территории городского

округа Долгопрудный Московской области

	Председатель комиссии

	Глава городского округа Долгопрудный Московской области
	Юдин Владислав Юрьевич;

	Заместители председателя комиссии

Первый заместитель главы администрации городского округа Долгопрудный
	Курсова Светлана Васильевна;

	Заместитель главы администрации городского округа Долгопрудный
	Гришина Лидия Михайловна;

	Секретарь комиссии

	Заведующий отделом социальных коммуникаций и организационной работы Управления делами администрации  городского округа Долгопрудный
	Гурцева Екатерина Сергеевна;

	Члены комиссии

	Заместитель главы администрации – начальник Управления делами администрации городского округа Долгопрудный

Заместитель главы администрации городского округа Долгопрудный
Заместитель главы администрации городского округа Долгопрудный
Заместитель главы администрации городского округа Долгопрудный
Заместитель главы администрации городского округа Долгопрудный
Ведущий эксперт Управления делами администрации городского округа Долгопрудный
	Шарибзянова Мария Анатольевна;

Муравьев Олег Дмитриевич;

Кульчицкий Игорь Иосипович;

Кожинов Андрей Григорьевич;

Басов Олег Евгеньевич;

Быкова Елена Борисовна;

	Начальник Управления культуры, физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации городского округа Долгопрудный
	Сатина Марина Николаевна;

	Начальник Управления образования администрации городского округа Долгопрудный
	   Добрук Ирина Владимировна;

	Руководитель структурного подразделения МАУ «ДК «Вперед» - «Центр культурно-общественных связей»
	Донник Александр Робертович;

(по согласованию)

	Начальник Управления экономики
	Трушкова Елена Васильевна.